Tessera  FIV  di  ogni  concorrente  con  l’annotazione  sanitaria  o  equivalente  tessera  di
federazione nazionale estera;
IV.  Abilitazione  al  comando  di  imbarcazioni  a  vela  e  motore  di  almeno  un  componente
l’equipaggio;
V. Certificato di assicurazione R.C. dell’imbarcazione, con estensione alle regate, con massimale
minimo € 1.500.000,00.= (euro un milione cinquecentomila);
VI. Licenza per esposizione della pubblicità, ove ricorra;
VII. Dichiarazione di assunzione di responsabilità e esonero della responsabilità del Comitato
Organizzatore e del Comitato di Regata;
3.3 Le iscrizioni tardive saranno accettate alle seguenti condizioni: